
UCHWAŁA NR XIII/191/2025 
RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego i zawarcie 
kolejnej umowy użyczenia pomieszczenia w budynku Domu Integracji 
Międzypokoleniowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 13 ust 1 i art. 37 ust. 4 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 

1222, 1717 i 1881) Rada Miasta i Gminy Kórnik uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnej 

umowy użyczenia pomieszczenia nr 4 (sala zielona) o powierzchni 77,56 m2 znajdującego 

się na parterze budynku Domu Integracji Międzypokoleniowej na cele edukacyjne. 

§ 2. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy użyczenia nieruchomości opisanej w § 1, 

na czas trwania roku szkolnego 2025/2026, pomiędzy Miastem i Gminą Kórnik, a Zespołem 

Szkół w Kórniku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Kórnik 

 
 

Anna Maria Andrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F906ED9C-3BDA-4F1F-ACED-D37153060EC5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr XIII/191/2025 
Rady Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 30 kwietnia 2025 r.  
 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 
i zawarcie kolejnej umowy użyczenia pomieszczenia w budynku Domu Integracji 
Międzypokoleniowej  
 

Zespół Szkół w Kórniku pod taką nazwą istnieje od 1 września 2011 roku, wcześniej było to 

Liceum Ogólnokształcące im. Gen. Jadwigi Zamoyskiej, jest to szkoła o bogatych tradycjach 

sięgających jeszcze czasów przedwojennych. Pierwszą siedzibą szkoły był Ratusz Bniński, 

następnie w 1953 roku Liceum zostało przeniesione do budynku przy ulicy Poznańskiej 

i znajduje się tam do dnia dzisiejszego. Z roku na rok przybywa uczniów w szkole, a ostatnie 

reformy edukacji spowodowały, że skumulowała się większa liczba uczniów w ósmych 

klasach a co za tym idzie, więcej osób chce dostać się do liceum. Aby zagwarantować 

młodzieży możliwość edukacji w szkole średniej na terenie naszej gminy należy wesprzeć 

szkołę w przygotowaniu odpowiedniej ilości miejsc dla uczniów, stąd decyzja, aby 

przedłużyć na kolejny rok umowę i użyczyć szkole pomieszczenie w budynku Domu 

Integracji Międzypokoleniowej. 

  
 Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik 

  
Przemysław Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F906ED9C-3BDA-4F1F-ACED-D37153060EC5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/191/2025 RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


